PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Проект
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Устав города Нефтеюганска

Принято Думой города

_______ 2022 года

В целях приведения Устава города Нефтеюганска в соответствие со статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума города решила:

1.Внести в Устав города Нефтеюганска следующие изменения:

1) пункт 14 части 1.1 статьи 19 признать утратившим силу;

2) часть 4 статьи 28 дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4) утверждает местные нормативы градостроительного проектирования и изменения, внесенные в местные нормативы градостроительного проектирования, а также правила землепользования и застройки.».
2.Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре для государственной регистрации.

3.Главе города Нефтеюганска Э.Х. Бугай опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре после государственной регистрации.

4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

  Председатель Думы

  города Нефтеюганска

_____________Э.Х. Бугай

  _______________ М.М.Миннигулов
_______ 2022 года

№ -VII